oooya  GOMUMNE DI RAGUSA

SERV. DETFRMINAZIONI DIRIG.

TRASMESSA UFF. - Ix
Rek . AlUao
il 2l-0¢. ol
. DEL SERWZIO

Settore IX— Servizi Tecnologici e Viabilita

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

2004 Sig.P

N4;4smwﬂm21x

ponotata al Registro |GGEETTO.

n aata:2 15E£7.2004 \hiquidazione della somma di
- € 390,00, IVA compresa, al
. E
risarcimento danni.

-

per

IMP. 56357/ 04

DATA
1 4SET. 2004
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2004 cap. {183, 1
FUNZ. of SERV. 04

INTER. 05

el

L anno duemilaquattro, il glorno vu“ﬂ“uCA del mese

dl /¥el (_uu\\p(\k

il dirigente dott. Ing.

adottato la seguente determinazione:

nell’ uff1C1o del settore IX,
Michele Scarpulla,

ha



VISTA la proposta di determinazione dirigenziale di pari oggetto n f34 del ‘4/ 6} /0'7 a
firma del Geom. Salvatore Battaglia, responsabile del servizio Fognatura;

VISTO l'art. 47 comma 1, lett. “D” dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n° 26 del 22/05/93;

VISTO il parere favorevole espresso dal capo settore ragioneria in ordine alla copertura
finanziaria;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale della
presente determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le

attribuzioni dei Dirigenti indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Serwzn al quale si rinviga;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni dmgenzuall

DETERMINA

1) Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne
parte integrante e sostanziale e farla propria.

1 “

\’\/0\40'7\0— \»r\mtq, i%sﬂka_ w. 18?3’\/& (0.5 2004k \lo/.@nﬁx

Q CQRNA QoS3 O Nus A O WL \MQ— %LQM'L P
Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL/)SETTORE IX




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa.Med:04.....
IL RESPONSﬁLE il’ RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale. '
Ragusa.i.t:.L2.9%

IL ME7 COMUNALE
LY W, Uy

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compim?nto del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal.ll..l=04

Ragusa; f'q‘OH ...... |

IL MESSO COMUNALE =




l b \\)
. "\\(_ u:( N

ia
- R -
Portn intesra 4 o sostanziale
[ F PR

RN sinle
N.

20004 du 21%“ 200

[T R A

s
g

-

Vo me W0, .o
o

Aaaaoan
ONIRRY

%

| SETTORE X

2 ™0 MAAINMRA

@ W RRSUDA

| Protn {Cg /St IX  dei [{@7 'Z@}’

Proposta di Determinazione Dirigenziale

Oggetto: Risarcimento danni Sig. P

Il sottoscritto geom. Salvatore Battaglia, funzionario responsabile del Servizio

Fognatura del Settore IX, propone il seguen

Vista listanza del | ..

ron la quale il Sig. P E.

- .

C - . pe
nclinata nspetto al piano stradale ment

PRESO ATTO che questo ufficio ha costata

assunta al protocollo di

te schema di determinazione Dirigenziale.

I ¥\,

-

-, ha chiesto il risarcimento aei danni occorsi alla propria autovettura

r un incidente causato da una caditoia

re percorreva via Archimede all’aitezza del civ. .

to l'effettiva esistenza del pericolo e quindi ha

provveduto alla messa in sicurezza dei luoghi;

VISTO il verbale di accertamento redatto da
luogo;

gli agenti di Polizia Municipale intervenuti sul

CONSIDERATO che i danni riscontrati all'autovettura sono stati quantificati in € 390,00 iva

compresa come da fattura allegata:;

TENUTO CONTO che lo scrivente ufficio non dispone di professionalita specifiche atte alla
valutazione dei danni su autovetture e che conseguentemente non si puo’ far altro che
prendere atto dell'importo riportato nelle fatture; :



Visto l'art. 47, comma 1, lett. “D" dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale n. 26 del 22/05/1993;

Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni

dei Dirigenti indicate all’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
Servizi al quale rinvia,

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

- DETERMINA

1. Liquidare e pagare in févore de_l Sig P =" Ern...

o a totale soddisfazione dei danni
subiti ed espressi in premessa la somma di € 390,00 iva compresa;

. . 19R3L o
2. Imputare il superiore importo di eurg 390,00 iva compresa al Cap. fBFunz. f
-Serv. 9A —Int. J4 - Bil. 2004 //M/) 56 39/0g ,

Allegati - Parte integrante:

1) ISTANZA RISARCITORIA

2) VERBALE ACCERTAMENTO SINISTRO ORGANI POLIZIA
3) FATTURA

4)

Ragusa li,




